
  

 

Uchwała Nr 17/141/2019 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn.: Organizacja Kampanii Społecznej 

"W małżeństwie razem" w ramach Międzynarodowego Tygodnia Małżeństwa przez 

Stowarzyszenie Innowatorów Edukacji z siedzibą w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.1) w związku z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. 

zm.2),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zlecić Stowarzyszeniu Innowatorów Edukacji z siedzibą w Białymstoku 

realizację zadania publicznego pn.: Organizacja Kampanii Społecznej "W małżeństwie razem" 

w ramach Międzynarodowego Tygodnia Małżeństwa. 

 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej  

w kwocie 8 400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych 00/100). 

 

§ 3. Przekazanie środków finansowych, o których mowa w § 2, nastąpi na podstawie odrębnej 

umowy, sporządzonej według wzoru określonego w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu 

do spraw Pożytku Publicznegow z dnia 24 października 2018 r. sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz. U. z 2018 poz. 2057). 

 

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku na 

dokonywanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa polegających na 

zlecaniu organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z pominięciem otwartego 

konkursu ofert na warunkach przewidzianych w art. 19a powołanej wyżej ustawy, dokonywania 

wszelkich czynności przewidzianych przepisami, a niezbędnych do zlecenia zadania, w tym 

zawierania umów na realizację zadań. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały wraz z zawarciem umowy, o której mowa w § 4, powierza się 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432 i poz. 

2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365. 


